



NISSAUTO SONORA S.A. DE C.V.

Domicilio Fiscal : AV OBREGON NO 2730 COLONIA EL GRECO  
NOGALES, SONORA

Expedido En : AV OBREGON NO 2730 COLONIA EL GRECO  
NOGALES, SONORA

FACTURA

Servicio

Régimen Fiscal : 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

R.F.C. : NSO-030325-B42  
Tels. : 311-81-00

C.P. : 84066

Empresa : NOGALES NISSAUTO

Folio y Serie : 0011229

Fecha de Factura : 23/08/2018

Fecha y Hr. Emisión : 2018-08-23T09:01:59

Folio Fiscal (UUID) : 4AFAB708-1141-43C4-AE54-8A959FE62BA5

# de Serie del CSD : 00001000000401544830

Tipo CFDI : I Ingreso

Uso CFDI : G03 -Gastos en general

CFDI Relacionado :

Tipo :

Fecha y Hr. Impresión : 23/08/2018 - 09:02

Usuario que Imprime : JAQUELINE MENDOZA RODRIGUEZ

CONTADO

Pagina : 1 de 1

Cliente : KS COMERCIAL S.A. DE C.V.

Domicilio : OBREGON NO. 617

R.F.C. : KSC-960328-6X6

Colonia : CENTRO

Cd. y Edo. : NOGALES, SONORA

C.P. : 84000

Tels. : (631)124-96-99

# de Cte. : 00430 - 0000079

# de Orden : 015357

Nombre de Asesor : 110 - JAQUELINE MENDOZA RODRIGUEZ

# de Serie de Unidad : 3N6AD35A2HK831335

Placas : VD62251

Marca : NP300 PICK UP T

Color : BLANCO/GRIS

Kilometraje : 60,380

# Unidad del Cte. : 2017

Torre : A04

Paquete : -

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Kms. del Paquete : 0

Forma de Pago : 02 CHEQUE NOMINATIVO

| Conc.                                                          | Codigo       | ID. P/S  | Descripción          | Unidad            | Cantidad | %D | Precio Unit. | Total       |          |               |  |               |          |
|----------------------------------------------------------------|--------------|----------|----------------------|-------------------|----------|----|--------------|-------------|----------|---------------|--|---------------|----------|
| REF                                                            | EMT103TA7CDL | 25191700 | LIT TALLER 10W3      | H87 -PIEZA        | 5.00     |    | 83.60        | 418.00      |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | 152089E01A   | 25191700 | FILTRO ACEITE        | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 122.60       | 122.60      |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | 11026JA00A   | 25191700 | ARANDELA CARTER      | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 15.91        | 15.91       |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | 165464JM1A   | 40161505 | FILTRO DE AIRE       | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 148.96       | 148.96      |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | 272774KH0A   | 40161505 | FILTRO AIRE - A      | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 224.13       | 224.13      |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | NIMEXU03Q1DD | 15121500 | LIMPIADR SIST F      | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 90.94        | 90.94       |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | NIMEXU03Q3DD | 15121500 | LIMPIADOR INT M      | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 83.50        | 83.50       |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | NIMEXU04Q5DD | 15121500 | SHAMP LIMP PARB      | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 26.36        | 26.36       |          |               |  |               |          |
| REF                                                            | NIMEXU8Q10DD | 25173903 | PROTECT TERMINA      | H87 -PIEZA        | 1.00     |    | 108.21       | 108.21      |          |               |  |               |          |
| MDO                                                            | 010          | 78181500 | SERVICIO MAYOR       | E48 -UNIDAD DE SE | 5.00     |    | 222.28       | 1,111.39    |          |               |  |               |          |
| MDO                                                            | K01          | 78181500 | KIT MANTENIMIENTO    | E48 -UNIDAD DE SE | 1.90     |    | 200.00       | 380.00      |          |               |  |               |          |
| MDO                                                            | A05          | 78181500 | CAMARA DE COMBUSTION | E48 -UNIDAD DE SE | 3.40     |    | 200.00       | 680.00      |          |               |  |               |          |
| Total REF :                                                    |              |          |                      |                   |          |    | 1,238.61     | Total MDO : | 2,171.39 | Sub-Total 1 : |  | 3,410.00      |          |
| Descuento :                                                    |              |          |                      |                   |          |    |              |             |          |               |  | 0.00          |          |
| Sub-Total 2 :                                                  |              |          |                      |                   |          |    |              |             |          |               |  | 3,410.00      |          |
| % IVA ::                                                       |              |          |                      |                   |          |    | 16.00        | I.V.A. :    | 545.60   |               |  |               |          |
| (SON TRES MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.) |              |          |                      |                   |          |    |              |             |          |               |  | Total Gral. : | 3,955.60 |

Sello Digital : YS1Tyhuv5P73hf+KNAs7NHO4PCqrJ9uM4DPwMesttllyB8/NYjJG/cSVnNd0HvHSvs77WFu3Rk9pwONsmhd89kxpXXRSOSxCwnUQ52PxASTMMakv1K/dqQFCzFaTNoOQ13rCEO1wZ7xu8+vOhgk/X148ckCexkvPpKWhYH+w942HYIjHXZXPRebgA5NjoywZzeR0+rji/TJYqBsyel6v2ymnLdYTBO20U3b0lt9toHNzXl uRgWguK5bNnROxn9mK+OJCX3pDrGv24ciOSBiqwXGFHXYcVr3yszsSxQuySWL6rNW1/bzH3fEuiiPcnLnyxMUbcBXjCN4d5ZISRNerg==

Sello del SAT : nv9QbHMacU6d7TbHxgYr1KY57tCQhTVU7h+sFqGBh8agiuePuTKR290PbtA8YKn+6OFDY5RwuAYBetVrXUPEC2hHF8tzvQkM4M5tQbWzZ1bPAWM5vxESiwWJG3zclN36hl5rTgc7Z+FfFtZPUQFBR0Z67+dzrEculC6+ksLiU1d+096i4LkQjyUFXBRgj/AmVRDmWYpGGtiGFOnwrD4IA+RkTTJRnv8uwl0Jd6+ttVQsdfyhYdmLC0CoZlm4pMN12UL07O4ynBVhzb8J/O2eUtcGBBW1zBzZ4Jhx3qOkbb7v+La/mkm0LneVP9N/HwJwXIGLgYfifEXHXWXPnNbBw==

Cadena Original del Complemento de Certif. Digital del SAT : ||1.1|4AFAB708-1141-43C4-AE54-8A959FE62BA5|2018-08-23T10:54:32|PPD101129EA3||YS1Tyhuv5P73hf+KNAs7NHO4PCqrJ9uM4DPwMesttllyB8/NYjJG/cSVnNd0HvHSvs77WFu3Rk9pwONsmhd89kxpXXRSOSxCwnUQ52PxASTMMakv1K/dqQFCzFaTNoOQ13rCEO1wZ7xu8+vOhgk/X148ckCexkvPpKWhYH+w942HYIjHXZXPRebgA5NjoywZzeR0+rji/TJYqBsyel6v2ymnLdYTBO20U3b0lt9toHNzXl uRgWguK5bNnROxn9mK+OJCX3pDrGv24ciOSBiqwXGFHXYcVr3yszsSxQuySWL6rNW1/bzH3fEuiiPcnLnyxMUbcBXjCN4d5ZISRNerg==|00001000000404998014||

# Serie Certificado del SAT : 00001000000404998014

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha y Hr. Timbrado : 2018-08-23T10:54:32

0011229

KS COMERCIAL S.A. DE C.V.



"La mejor decisión es informarse a tiempo"

Software para la Operación y Administración de las Empresas.

e-mail : sistema.inteGgra@gmail.com

Hermosillo, Sonora, México